
گاه
ش

دان
گاه

ش
دان

پنجشنبه 20 آذر 1404 

شماره  4579

FARHIKHTEGANDAILY.COM

FARHIKHTEGANONLINE

۴

حضور زنان در عرصه‌های دانش‌بنیان امروز دیگر یک اســـتثنا نیست، 

ینی کشـــور تبدیل شده است.  یان اصلی نوآوری و کارآفر بلکه به جر

یاست‌جمهوری آمارها  به گفته رئیس صندوق نوآوری و شـــکوفایی ر

نشان می‌دهد از میان بیش از ده هزار شرکت دانش‌بنیان فعال در ایران، 

حدود ۱۵۰۰ شرکت توسط بانوان اداره می‌شود؛ سهمی نزدیک به ۱۵ 

ینی زنان  درصد که خود گواهی روشن بر توانمندی، پشتکار و نقش‌آفر

ین بخش‌های اقتصاد دانش‌محور است. این حضور،  در یکی از مهم‌تر

یت موفق کسب‌وکارها است، بلکه بازتابی از تغییر  نه‌تنها به معنای مدیر

نگرش اجتماعی و شکسته‌شدن مرزهای سنتی در حوزه‌های فناورانه 

محسوب می‌شود.  

ین ایرانی در مسیر پرچالش خود توانسته‌اند با اتکا به دانش  زنان کارآفر

تخصصی، روحیه خلاقیت و جســـارت در تصمیم‌گیری، پروژه‌های 

بزرگی را به ثمر برسانند؛ از توسعه فناوری‌های نوین در حوزه سلامت 

و کشـــاورزی گرفته تا طراحی ســـامانه‌های هوشمند و محصولات 

یست‌فناورانه. این دستاوردها نه‌تنها کیفیت زندگی و سلامت جامعه  ز

را ارتقا داده، بلکه الگویی الهام‌بخش برای نسل جوان و به‌ویژه بانوان 

دانشجو و پژوهشگر فراهم کرده است.  

روز زن فرصتی اســـت تا بار دیگر به این واقعیـــت توجه کنیم که 

حضور زنان در عرصه‌های دانش‌بنیان، امتیاز ویژه نیســـت، بلکه 

سرمایه‌گذاری مســـتقیم بر آینده اقتصادی و علمی کشور است. 

زنانی که امروز در جایگاه مدیرعامل، رئیس هیئت‌مدیره یا بنیان‌گذار 

شـــرکت‌های فناور ایســـتاده‌اند، با ایمان به توانمندی‌های خود و 

یتی و اقتصادی، حضورشـــان را طبیعی،  تقویت مهارت‌های مدیر

پایدار و اثرگذار کرده‌اند.  

به مناسبت روز زن، به سراغ مدیران زن شرکت‌های دانش‌بنیان و فناور 

رفتیم تا روایت این مسیر پرامید را از زبان آنان بشنویم.

 روایت »فرهیختگان« از بانوان مدیر شرکت‌های دانش‌بنیان و فناور

نوآوری با امضای زنانه سهمی که هر روز پررنگ‌تر می‌شود

زنان در قلب تحول شهرهای هوشمند

روژین مرزی، مهندس شهرسازی با مدرک 

کارشناسی ارشد و دکترا در همین رشته، بیش 

از ده ســـال است که در دانشگاه به تدریس 

مشـــغول اســـت. پس از اتمـــام دوره 

کارشناسی‌ارشد، او هم‌زمان با فعالیت‌های 

علمی، وارد عرصه اجرایی شهرسازی شد و در پنج سال اخیر نیز تجربه 

حضور در صنعت را کسب کرد. این حضور باعث شد تا به‌عنوان مسئول 

ارتباط صنعت و دانشگاه انتخاب شود؛ جایگاهی که او را بیش از پیش 

با دغدغه‌ها و چالش‌های دانشجویان پس از فارغ‌التحصیلی آشنا کرده 

است.

مرزی همواره تلاش کرده فاصله میان دانشگاه و بازار کار را کاهش دهد؛ 

دغدغه‌ای که به گفته خودش، ذهن او را ســـال‌ها به خود مشغول کرده 

است. حدود چهار سال پیش، علاقه‌اش به فناوری‌های نوین او را به حوزه 

هوش مصنوعی کشاند. نبود دوره‌های تخصصی در زمینه شهرسازی 

باعث شد تا او با پشتکار شخصی، کلاس‌های رشته‌های دیگر از جمله 

معماری را بگذراند و سپس آموخته‌ها را در حوزه شهرسازی پیاده‌سازی 

کند. پس از پایان دکترا، با فراغ بال بیشتری وارد این عرصه شد و توانست 

فعالیت‌های گسترده‌تری در زمینه هوش مصنوعی و شهرسازی انجام 

دهد. او معتقد اســـت هنوز در کشور تعریف دقیق و روشنی از شهر 

هوشـــمند و کاربرد هوش مصنوعی در آن وجود ندارد و همین خلأ، 

انگیزه‌ای شد تا مسیر تازه‌ای را آغاز کند.

شـــرکت دانش‌بنیان »نگرش هوشمند شهری« مستقر در پارک علم و 

فناوری کرمانشاه و به مدیریت روژین مرزی، موفق به توسعه یک پلتفرم 

زیرساختی برای شهر هوشمند شده است. این محصول با هدف پاسخ به 

یک نیاز واقعی در بازار طراحی شده است؛ چرا که بسیاری از فرایندها و 

تصمیم‌گیری‌ها در مدیریت شهری هنوز داده‌محور نیستند یا به شیوه‌های 

سنتی اداره می‌شوند.

مرزی در توضیح این دســـتاورد گفت: »ما محصولی توسعه دادیم که 

بتوان از طریق آن شـــهر را هوشـــمند، یکپارچه و قابل اتکا کرد. ورود 

من به اکوسیســـتم نوآوری از دغدغه‌ای آغاز شد که چرا مشکلاتی که 

راه‌حل‌هایشان سال‌هاست وجود دارد، همچنان در کشور بدون پاسخ باقی 

مانده‌اند. همین نگاه باعث شد ابتدا برای حل این مسائل وارد این مسیر 

شوم و سپس آن را به یک کسب‌وکار تبدیل کنم که با استقبال مواجه شد.«

این پلتفرم بر پایه سه بخش اصلی Digital Twin )دوقلوی دیجیتال(، 

ABMs  )مدلســـازی مبتنی بر عامل( و Generative AI )هوش 

مصنوعی مولد( طراحی شده است.

او ادامه داد: »هر یک از این بخش‌ها در کشـــورهای دیگر به‌صورت 

جداگانه مورد استفاده قرار می‌گیرند، اما ترکیب یکپارچه آن‌ها در قالب 

یک پلتفرم جامع، نمونه‌ای بی‌نظیر در سطح جهانی به شمار می‌رود.«

مرزی در ادامه به چالش‌ها و تجربه‌های خود به‌عنوان یک زن کارآفرین 

در حوزه فناوری اشاره کرد و گفت: »عرصه کسب‌وکار در کشور ما بیشتر 

توسط آقایان دنبال می‌شود و هنوز نگاه سنتی در برخی حوزه‌ها وجود 

دارد، به‌ویژه در فناوری که آن را حوزه‌ای مردانه می‌دانند. اما واقعیت این 

است که بسیاری از برنامه‌نویسان شرکت من خانم هستند و تنها دو نفر 

آقا در بخش عمران و شهرسازی فعالیت می‌کنند.«

وی افزود: »من تلاش کردم با تسلط فنی، پشتکار و ارائه خروجی دقیق 

وارد گفت‌وگوها شوم و کیفیت کارم را به‌عنوان زبان مشترک معرفی کنم. 

چالش اصلی اثبات توانمندی در اولین ارتباط‌ها بود؛ چرا که خانم‌ها 

 بیشتر از آنچه لازم است باید برای جدی گرفته شدن تلاش کنند، 
ً
معمولا

به‌ویژه اگر سنشان کم باشد. اما وقتی پروژه جلو رفت و نتایج ملموس 

شد، مقاومت‌ها کاهش یافت و مسیر هموارتر شد.«

مرزی در ادامه به نیازهای زنان کارآفرین اشـــاره کرد و گفت: »سه 

نوع حمایت برای زنان کارآفرین اهمیت ویژه دارد؛ نخست حمایت 

فرهنگی که باید در خانواده‌ها و محیط‌های کاری نهادینه شـــود تا 

کارآفرینی زنان امری عادی تلقی شـــود. دوم حمایت ساختاری در 

زمینه‌هایی چون تأمین مالی، شبکه‌ســـازی حرفه‌ای و حضور در 

رویدادهای تصمیم‌ســـاز. سوم نیز حمایت آموزشی است؛ چرا که 

بسیاری از بانوان با توانمندی فنی وارد کارآفرینی می‌شوند؛ اما تجربه 

کمتری در بخش کسب‌وکار دارند.«

وی درباره ســـختی‌های بیشـــتر برای زنان در ایران توضیح داد: »این 

دشواری‌ها بیشتر در مذاکرات و جلسات رسمی نمایان می‌شود، جایی 

که نگاه‌های قضاوت‌گرانه و پیش‌فرض‌های جنسیتی سطح اعتماد اولیه را 

پایین می‌آورد. همچنین توازن میان کار و زندگی برای زنان فشار مضاعفی 

ایجاد می‌کند، زیرا از آنان انتظار می‌رود هم نقش‌های خانوادگی را کامل 

ایفا کنند و هم در جامعه فعالیت حرفه‌ای داشته باشند.«

مرزی در پاســـخ به پرسشی درباره راهکارهای حضور راحت‌تر زنان 

در فضای کســـب‌وکار گفت: »خانم‌ها باید هویت حرفه‌ای خود را 

جدی بگیرند و از همان ابتدا خود را به‌ عنوان متخصص معرفی کنند. 

شبکه‌سازی فعال و حضور در انجمن‌ها و رویدادهای تخصصی نیز 

بسیار مهم است. علاوه بر این، سرمایه‌گذاری بر مهارت‌های مذاکره 

 در این حوزه‌ها با 
ً
و مدیریت تیم برای بانوان حیاتی است، زیرا معمولا

مقاومت بیشتری مواجه می‌شوند.«

مرزی گفت: »حضور زنان در عرصه نوآوری نه تنها امکان‌پذیر بلکه 

ضروری است. تجربه من نشان داد که دانش، استراتژی و پشتکار سه 

عامل کلیدی برای عبور از مسیرهای سخت هستند. من بارها در زندگی 

زمین خورده‌ام؛ اما دوباره برخاسته‌ام و ادامه داده‌ام. به باور من پشتکار از 

هوش مهم‌تر است و اگر زنان این سه اصل را جدی بگیرند، می‌توانند 

به‌عنوان تصمیم‌سازان واقعی وارد چرخه نوآوری شوند.«

آغاز ورود به فناوری از دل یک پروژۀ دانشگاهی 
 صبا نجفی، دانش‌آموخته کارشناســـی ارشد 

بیوفیزیک و از نیروهای فعال بخش آزمایشگاه 

مرکزی دانشگاه الزهرا)س(، مسیر حرفه‌ای خود 

را از دل یک پروژه دانشگاهی آغاز کرده و امروز 

در آستانه تأسیس یک شرکت پیش‌رشد در حوزه 

نانو بیوتکنولوژی قرار دارد. او داستان ورودش به مسیر کارآفرینی را این‌گونه 

روایت می‌کند: »راستش همه‌چیز از پروژه کارشناسی ارشدم شروع شد. 

موضوع پایان‌نامه‌ام بررســـی تأثیر زیستی نانوذرات اکسید روی و منیزیم 

روی سلول‌های سرطانی و باکتری‌های مقاوم به آنتی‌بیوتیک و رهایش‌دارو 

بود. چند ماه توی آزمایشـــگاه هی نانوذره سنتز می‌کردم، سمیت‌سنجی 

 هیجان‌انگیز 
ً
می‌کردم، رهایش‌دارو، MTT assay می‌زدم و نتایج واقعا

بود. نانوذرات ما در غلظت‌های خیلی پایین هم فعالیت ضدســـرطانی و 

ضدباکتریایی قوی‌تری نســـبت به نمونه‌های تجاری خارجی نشـــان 

می‌دادند.«هرچه کار جلوتر می‌رفت، این واقعیت برایش پررنگ‌تر می‌شد 

که بســـیاری از دستاوردهای نانوفناوری در ایران در حد مقاله و پایان‌نامه 

باقی می‌مانند، درحالی‌که بیمارســـتان‌ها، صنایع دارویی و شرکت‌های 

ضدعفونی‌کننده سالانه مقادیر زیادی نانوذرات وارداتی خریداری می‌کنند.

وی در این باره گفت: »آنجا بود که احساس کردم این دانش نباید فقط در 

کشوی آزمایشگاه بماند. از نزدیک دیده بودم که این ذرات 50–20 نانومتری 

چقدر می‌توانند در درمان ســـرطان، عفونت‌های بیمارســـتانی یا حتی 

محصولات بهداشـــتی تغییر ایجاد کنند.«این پژوهشگر جوان تصمیم 

کادمیک فاصله بگیرد و تیمی تشـــکیل دهد تا   آ
ً
گرفـــت از فضای صرفا

نانوذرات تولیدی از مقیاس آزمایشگاهی به سطح تولید انبوه برسند.نجفی 

در این باره توضیح داد: »همان پروژه ارشـــد و ســـاعت‌های طولانی در 

آزمایشگاه بود که من را عاشـــق نانوذرات کرد و بعدش علاقه‌ام به تأثیر 

زیســـتی آن من را به وسط اکوسیســـتم نوآوری و کارآفرینی دانش‌بنیان 

کشاند.«نجفی با اشاره به حضور بانوان در اکوسیستم نوآوری کشور گفت: 

»من خودم را با آقایان مقایســـه نمی‌کنم، با بهترین نسخه خودم مقایسه 

می‌کنم. به نظرم ما خانم‌ها وقتی وارد زمین بازی می‌شـــویم، قانون‌های 

بازی را عوض می‌کنیم، نه اینکه فقط ســـعی کنیم مثل آقایان بازی کنیم. 

 چالش‌ها خیلی زیاد است ولی باید کنار آمد و با صبوری همه را 
ً
مســـلما

به فرصت تبدیل کرد. ما اســـتعداد و  انرژی‌ا‌ش را داریم، حتی چند برابر 

مردها هم تحمل داریم. فقط کمی اعتماد بی‌قیدوشرط و مقداری حمایت 

واقعی نیاز داریم.«وی گفت: »خانم بودن در حوزه‌های فنی و کارآفرینی 

 دیده نمی‌شود. اول اینکه ما 
ً
ایران، یک لایه سختی اضافه دارد که معمولا

باید هر روز، هر جلسه و هر مذاکره، اول ثابت کنیم که بلدیم، جدی هستیم 

و می‌توانیم. چیزی که همکار مرد با همان سن و همان رزومه خیلی کمتر 

تجربه‌اش می‌کند.«نجفی توضیح داد: »لایه بعدی دسترسی نابرابر به منابع 

و شبکه‌هاســـت. بسیاری از ارتباطات مهم کسب‌وکار هنوز در فضاهای 

غیررسمی و مردانه شـــکل می‌گیرد و ورود به آن فضاها برای خانم‌ها یا 

ممکن نیســـت یا هزینه شخصی و اجتماعی بالایی دارد.«وی با اشاره به 

سختی‌های این مسیر گفت: »خانم بودن در این فضا مانند این است که 

مســـابقه دو را با یک کوله‌پشتی ۱۰ کیلویی اضافی شروع کنید؛ اما خبر 

خوب این است که همین کوله‌پشتی باعث شده خیلی از ما عضلانی‌تر، 

مقاوم‌تر و هوشـــمندتر شویم.«مدیر این شرکت دانش‌بنیان تصریح کرد: 

 بلد باشیم. کارهایی 
ً
»راه‌حل این است که  مهارت سخت و کمیاب را تماما

همچون خواندن صورت‌های مالی، نوشتن پروپوزال صندوق نوآوری، 

مذاکره قرارداد صادراتی یا کار با دســـتگاه‌های پیشـــرفته آزمایشگاهی. 

اینجاست که هیچ کس نمی‌تواند بگوید بلد نیستی.«وی در پایان گفت: 

»هر سال باید یک پیروزی بزرگ و قابل دیدن ساخت؛ یک قرارداد بزرگ، 

یک جایزه، یک صادرات یا یک خط تولید جدید، تا همه به این باور برسند 

خانم‌ها توانایی حضور در حوزه‌های فناوری را دارند.«

مسیر موفق زنان در اکوسیستم نوآوری کشاورزی 

 شبنم لقمانی، مدیرعامل شرکت دانش‌بنیان 

»گیاه‌سازی لقمان«، فعالیت حرفه‌ای خود 

را در حوزه مهندسی کشاورزی و گیاه‌پزشکی 

از سال ۱۳۹۰ آغاز کرده است. او باور دارد 

توانمندی جنسیت نمی‌شناسد و کیفیت کار 

بهترین معیار سنجش است. او مسیر حرفه‌ای خود را با اتکا به دانش، 

ارتباط‌سازی مؤثر، برنامه‌ریزی و حضور فعال در پروژه‌های فناورانه و 

زیســـت‌محیطی ادامه داده و ثابت کرده زنان می‌توانند نقش مهمی در 

توسعه فناوری‌های کشاورزی داشته باشند.مدیرعامل شرکت گیاه‌سازی 

لقمان در این باره گفت: »پس از تحقیقات تخصصی، بررسی دشمنان 

طبیعی آفات و مطالعه چرخه زندگی پارازیتوئیدها، موفق به تولید عامل 

کنترل بیولوژیک شدیم. این محصول بخشی از فرایند استاندارد تولید 

عوامل زیستی در اکوسیستم نوآوری کشاورزی ایران است و با هدف 

کاهش مصرف سموم شیمیایی، افزایش سلامت محصولات و ارتقای 

روش‌های پایدار مدیریت آفات به کار می‌رود.«وی ادامه داد: »با تمرکز 

بر ارتقای کیفیت فعالیت‌های کشاورزی و ارائه راهکارهای علمی بر پایه 

فناوری‌های نوین، توانسته‌ایم مجموعه‌ای از خدمات تخصصی را در 

حوزه‌های مشـــاوره، تحقیقات، نظارت اجرایی و مدیریت مزارع ارائه 

دهیم.« به گفته مسئولان این شرکت، افزایش خسارت آفات در مزارع 

نخود، ذرت و گوجه و همچنین مصرف بالای سموم شیمیایی، یکی از 

مهم‌ترین چالش‌های بخش کشاورزی در سال‌های اخیر بوده است. 

این موضوع ســـبب شده تقاضا برای روش‌های پایدار و کم‌خطرتر، از 

جمله کنترل بیولوژیک و مدیریت تلفیقی آفات )IPM(، روند صعودی 

داشته باشد. مدیران گیاه‌سازی لقمان اعلام کردند شناسایی همین نیاز 

اساسی، مبنای ورود شرکت به توسعه فناوری‌های نوین کنترل آفات بوده 

است.لقمانی با اشاره به فعالیت بانوان در این حوزه گفت: »نگاه سنتی، 

فضای کاری مردانه و ضرورت اثبات توانمندی از جمله این چالش‌هاست. 

با این حال حضور بانوان متخصص و باتجربه، عاملی مهم در پیشبرد 

پروژه‌های فناورانه و ارتقای کیفیت فعالیت‌ها بوده اســـت.«به گفته 

مدیرعامل این شرکت دانش‌بنیان نظم کاری، ارائه نتایج قابل اتکا، تمرکز 

بر رقابت حرفه‌ای و تداوم عملکرد کیفی از مهم‌ترین عواملی بوده که به 

تثبیت جایگاه حرفه‌ای و موفقیت مجموعه کمک کرده است.

تمرکز بر توسعه کیت‌های تشخیص سرطان

 مروارید ابراهیمی، کارآفرین جوان در حوزه 

زیست‌فناوری است که مسیر تخصصی خود 

را از سال ۱۳۹۹ آغاز کرد؛ زمانی که در رشته 

بیوتکنولوژی میکروبی موفق به کسب رتبه 

دوم کشوری شد. او فارغ‌التحصیل دانشگاه 

الزهراست. پیش‌تر مقطع کارشناسی ارشد را در دانشگاه تهران و کارشناسی 

را در دانشگاه شهید بهشتی به پایان رسانده. فعالیت‌های تخصصی او از 

ســـال ۱۳۹۳ با تمرکز بر کیت‌های تشـــخیص ســـریع باکتری‌ها، 

زیست‌حسگرهای آلودگی آب، سوخت‌های زیستی و مهندسی فرایندهای 

زیستی آغاز شد؛ مسیری که برای او افتخاراتی همچون تقدیرنامه‌های 

ستاد توسعه زیست‌فناوری معاونت علمی و رتبه نخست مسابقات نانو 

دانشگاه تهران را به همراه داشت.

مدیرعامل و رئیس هیئت‌مدیره شرکت تشخیص فنی فیروزه یکی از دلایل 

ورود خود به این حوزه را مشاهده اختلاف معنادار آمار مرگ‌ومیر سرطان 

بین ایران و کشورهای پیشرفته عنوان کرد و توضیح داد: »در کشورهایی مانند 

آلمان، نرخ ابتلا حتی دوبرابر ایران است، اما مرگ‌ومیر نصف است که دلیل 

اصلی، تشخیص زودهنگام است. وقتی سرطان در مراحل اولیه کشف 

شود، درمان بسیار ساده‌تر و مؤثرتر خواهد بود.« ابراهیمی حضور زنان در 

عرصه کسب‌وکار را »رقابت جنسیتی« ندانست و تأکید کرد: »موفقیت 

نتیجه شایستگی، دانش و پشتکار است.« وی ادامه داد: »در مسیر کار 

حرفه‌ای، گاهی نیاز بود توانایی‌هایم را چندبرابر ثابت کنم. تردید نسبت 

به توانمندی زنان در حوزه‌های فناورانه و دسترسی دشوار به شبکه‌های 

تصمیم‌سازی از جمله چالش‌ها بود، اما این سختی‌ها برای من به انگیزه 

تبدیل شد.« وی معتقد است زنان ایرانی در صورت فراهم شدن بستر 

مناسب نه‌تنها پا به پای مردان، بلکه در بسیاری موارد پیشرو خواهند بود.

ابراهیمی دو نیاز اساسی را برای رشد زنان کارآفرین مطرح کرد: »ایجاد 

شبکه‌های حمایتی و منتورینگ ویژه زنان برای انتقال تجربه و کاهش 

احساس تنهایی در مســـیر کارآفرینی و دسترسی عادلانه به سرمایه، 

تسهیلات و فرصت‌های دیده‌شدن بدون پیش‌داوری‌های جنسیتی دو 

نیاز اساسی زنان برای پیشبرد اهداف در حوزه فناوری است.« 

او افزود: »این حمایت‌ها امتیاز ویژه نیست، بلکه سرمایه‌گذاری مستقیم 

بر توسعه اقتصادی و نوآوری کشور است.«

وی تأکیـــد کرد: »زنان کارآفرین باید در کنار کســـب حمایت‌ها، به 

توانمندی‌های خود نیز ایمان داشـــته باشند و مهارت‌های مدیریتی و 

اقتصادی را تقویت کنند تا حضورشـــان در شرکت‌ها »طبیعی، پایدار 

و اثرگذار« شود.«

فاطمه کتابی
خبرنگار گروه دانشگاه 

آگهی مزایده عمومی
گهی مزایده عمومی- مرحله اول )نوبت اول( آ

دستگاه مزایده‌گذار: دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی
موضوع مزایده: واگذاری محل بوفه دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

تهران مرکزی مجتمع‌های شهید سلیمانی، شهید صدر‌زاده و نیایش
یافت اسناد:  مهلت مراجعه جهت اطلاع از شرایط مزایده و در

از تاریخ 1404/09/20 لغایت 1404/10/01
جهت خرید اســـناد پس از واریز مبلغ 000`000`3 ریال به شـــماره حســـاب 
0110011472006 با شناســـه واریز 100005 بانک ملی شـــعبه اقدسیه به نام 
دانشـــگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی )غیرقابل استرداد(، می‌بایست به‌صورت 

حضوری به مدت 10 روز کاری به آدرس ذیل مراجعه فرمایید:
تهران، بزرگراه ارتش، خیابان شـــهید ســـوهانی )سوهانک(، دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد تهران مرکزی، ســـاختمان ولایت 7، طبقه 5 اتاق 508 کمیسیون معاملات 

تلفن: 02122481722 
   جهت اطلاع بیشـــتر و بازدید از محل، با کارشـــناس مربوط آقای دکتر مهرداد 

عطائی با شماره‌تلفن 09120086492 تماس حاصل نمایید.
   بازدید از محل و دریافت فرم بازدید توســـط شـــرکت‌کنندگان در مزایده قبل از 

تحویل اسناد مزایده الزامی می‌باشد. 
مهلت ارائه پاکات: پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ 1404/10/01  

محل تحویل پاکات مزایده: 
تهران، بزرگراه ارتش، خیابان شـــهید ســـوهانی )سوهانک(، دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد تهران مرکزی، ســـاختمان ولایت 7، طبقه 8، اداره کل حراست شماره‌تلفن: 

02122481717
   پاکات می‌بایست به‌صورت لاک‌ومهر شده تحویل گردد. 
   دانشگاه در قبول یا رد یک یا همه پیشنهادات مختار است.

گهی بر عهده برنده مزایده می‌باشد.    پرداخت هزینه آ

آگهی مزایده عمومینوبت اول
گهی مزایده عمومی )نوبت اول( آ

دستگاه مزایده‌گذار: دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی
موضوع مزایده: واگذاری محل انتشـــارات دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد تهران مرکزی مجتمع‌های شهید سلیمانی، شهید صدر‌زاده و نیایش
یافت اسناد:  مهلت مراجعه جهت اطلاع از شرایط مزایده و در

از تاریخ 1404/09/20 لغایت 1404/10/01
جهت خرید اســـناد پس از واریز مبلغ 000`000`3 ریال به شـــماره حســـاب 
0110011472006 با شناســـه واریز 100005 بانک ملی شـــعبه اقدسیه به نام 
دانشـــگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی )غیرقابل استرداد(، می‌بایست به‌صورت 

حضوری به مدت 10 روز کاری به آدرس ذیل مراجعه فرمایید:
تهران، بزرگراه ارتش، خیابان شـــهید ســـوهانی )سوهانک(، دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد تهران مرکزی، ســـاختمان ولایت 7، طبقه 5 اتاق 508 کمیسیون معاملات 

تلفن: 02122481722 
   جهت اطلاع بیشـــتر و بازدید از محل، با کارشـــناس مربوط آقای دکتر مهرداد 

عطائی با شماره‌تلفن 09120086492 تماس حاصل نمایید.
   بازدید از محل و دریافت فرم بازدید توســـط شـــرکت‌کنندگان در مزایده قبل از 

تحویل اسناد مزایده الزامی می‌باشد. 
مهلت ارائه پاکات: پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ 1404/10/01  

محل تحویل پاکات مزایده: 
تهران، بزرگراه ارتش، خیابان شـــهید ســـوهانی )سوهانک(، دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد تهران مرکزی، ســـاختمان ولایت 7، طبقه 8، اداره کل حراست شماره‌تلفن: 

02122481717
   پاکات می‌بایست به‌صورت لاک‌ومهر شده تحویل گردد. 
   دانشگاه در قبول یا رد یک یا همه پیشنهادات مختار است.

گهی بر عهده برنده مزایده می‌باشد. پرداخت هزینه آ

آگهی مزایده عمومینوبت اول
گهی مزایده عمومی )نوبت اول( آ

دستگاه مزایده‌گذار: دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی
موضوع مزایده: واگذاری محل آشـــپزخانه جهت فروش غذا دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد تهران مرکزی 
یافت اسناد:  مهلت مراجعه جهت اطلاع از شرایط مزایده و در

از تاریخ 1404/09/20 لغایت 1404/10/01
جهت خرید اســـناد پس از واریز مبلغ 000`000`3 ریال به شـــماره حســـاب 
0110011472006 با شناســـه واریز 100005 بانک ملی شـــعبه اقدسیه به نام 
دانشـــگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی )غیرقابل استرداد(، می‌بایست به‌صورت 

حضوری به مدت 10 روز کاری به آدرس ذیل مراجعه فرمایید:
تهران، بزرگراه ارتش، خیابان شـــهید ســـوهانی )سوهانک(، دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد تهران مرکزی، ســـاختمان ولایت 7، طبقه 5 اتاق 508 کمیسیون معاملات 

تلفن: 02122481722 
   جهت اطلاع بیشـــتر و بازدید از محل، با کارشـــناس مربوط آقای دکتر مهرداد 

عطائی با شماره‌تلفن 09120086492 تماس حاصل نمایید.
   بازدید از محل و دریافت فرم بازدید توســـط شـــرکت‌کنندگان در مزایده قبل از 

تحویل اسناد مزایده الزامی می‌باشد. 
مهلت ارائه پاکات: پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ 1404/10/01  

محل تحویل پاکات مزایده: 
تهران، بزرگراه ارتش، خیابان شـــهید ســـوهانی )سوهانک(، دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد تهران مرکزی، ســـاختمان ولایت 7، طبقه 8، اداره کل حراست شماره‌تلفن: 

02122481717
   پاکات می‌بایست به‌صورت لاک‌ومهر شده تحویل گردد. 
   دانشگاه در قبول یا رد یک یا همه پیشنهادات مختار است.

گهی بر عهده برنده مزایده می‌باشد.    پرداخت هزینه آ

نوبت اول


